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Sakens bakgrunn og innhold:
TrønderEnergi Nett AS planlegger fullføringen av sitt hovedanlegg i Bjugn/Ørland.
Første del av dette prosjektet var etableringen av ny 22kV linje fra Stuanes til Valsneset 
samt ny trasformatorstasjon 66/22kV ved Stuanes (Bjugn transformasjonsstasjon). 
Denne linjen var et ledd i å sikre tilstrekkelig forsyningskapasitet til Valsnes 
industriområde dersom EWOS ble etablert samt for å kunne ta mot 
elektrisitetsproduksjonen fra vindmølleparken på Valsneset.

Fullføringen av disse anleggene i Bjugn/Ørland består i å bygge ny 66kV linje mellom 
Bjugn transformasjonsstasjon på Stuanes og til eksisterende transformasjonsstasjon på 
Utheim ved Lerbern samt utfasing av Eide transformatorstasjon. 

Av disse anleggene berøres Bjugn kun av den nye linjen til Bjugn transformatorstasjon på 
strekningen Rusaset til Stuanes. Denne linjen skal bygges av stålmaster med enkeltkurser. 
Mastene vil bli omlag 15 - 18 meter høye og med en byggeforbudssone på 16,1 meter

Linjen er planlagt over ubebygde og grunnlendte områder. Den vil ikke berøre områder 
med registrert biologisk mangfold eller viktige viltområder. Det er imidlertid en del 
turstier i området fra Ervika og til områdene i Rusasetfjellet.

Vurdering:
I og med at hovedforsyningen til Valsneset medførte at Eide transformastasjon ble 
forutsatt lagt ned og erstattet med Bjugn transformatorstasjon på Stuanes, har det vært 
klart at hovedforsyningen mellom Bjugn og Ørland måtte legges om Bjugn 
transformatorstasjon.

Den nye traséen mellom Rusaset og Stuanes berører ikke viktige områder for biologisk 
mangfold eller vilt. Nærmeste område for biologisk mangfold er Helvetesmyran et par 
hundre meter vest for traseen. Verdiene her er av botanisk art og vil ikke bli berørt av 



selve tiltaket. Hovedtrekk for hjortevilt mellom Rusaset/Karlseng og Frødalen går ca. 1 
km øst for linjetraséen.

Det er en del stier i området med utgangspunkt i Ervikaområdet som går inn til de små 
vannene i området og opp på Rusasetfjellet. Linja vil bli synlig fra deler av disse turstiene 
og vil også krysse noen av dem. 

Rådmannen finner ut fra en helhetsvurdering at den planlagte traséen vil medføre 
vesentlig mindre ulemper for friluftsliv, naturverdiene og bosetningen enn andre mulige 
traséer.

Anleggsveier vil kunne tenkes fra flere sider og selv om disse på grunn av grunnforhold 
og bruk av spesielle transportmetoder, antas å kunne etableres uten vesentlige skader i 
terrenget, vil det være naturlig at slike elementer blir forelagt kommunen før anlegget 
igangsettes.

Oppsummering:
Rådmannen for sin del vil tilrå at den planlagte kraftlinjen mellom Rusaset og Stuanes 
kan bygges som omsøkt.

Hovedutvalgslederens innstilling:
Hovedutvalg for anlegg, drift og arealbruk finner på vegne av Bjugn kommune at den planlagte 
22kV kraftlinjen fra Utheim til Bjugn transformatorstasjon på Stuanes, kan bygges som omsøkt 
på strekningen Rusaset - Stuanes.

Kommunen ønsker å få seg forelagt evt. planer for anleggsveier o.l. før anlegget settes i gang.


